
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.01.2022 г. Удомля № 67-па 

 

Об определении мест массового пребывания 

людей на территории Удомельского 

городского округа 

 

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 

25.03.2015 №272 «Об утверждении требований к антитеррористической 

защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), 

подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии РФ, и форм 

паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», с учетом решения 

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей 

Удомельского городского округа от 25.01.2022, Администрация Удомельского 

городского округа 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Определить перечень мест массового пребывания людей на территории 

Удомельского городского округа (Приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Удомельского 

городского округа от 05.06.2017 №561-па «Об определении мест массового 

пребывания людей Удомельского городского округа». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Удомельский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 

 



Приложение  

к постановлению Администрации 

Удомельского городского округа 

от 27.01.2022 № 67-па 

 

Перечень мест массового пребывания людей  

на территории Удомельского городского округа 

 

№п/п Наименование места массового пребывания 

людей 

Месторасположение 

1 Центральная площадь парка Венецианова г. Удомля, центральная часть парковой 

зоны рядом с памятником Венецианову 

А.Г. 
 


	L:\!ПРОГРАММИСТЫ\Сиротин А.А\от Орготдела\пост 67-па.docx
	L:\!ПРОГРАММИСТЫ\Сиротин А.А\от Орготдела\пост 67-па приложение.docx

